PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO - EDUCADOR FÍSICO

 1

A Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo – Edital nº 001/2024 da Prefeitura  Municipal
de Ibirapuã, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo,
após análise de documentação conforme segue:

INSC CG NOME NOMECARGO SITUAÇÃO

000001250 16 ALEXANDRE ALVES FERREIRA EDUCADOR FISICO DEFERIDO

Teófilo Otoni, 18 de março de 2024.

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda. - Organizadora e Realizadora do Concurso Público